
各クラブ４年生御担当者各位 平成３０年６月

　青葉の候、皆様におかれましては、いよいよご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は、格別のご厚情を賜り厚く御礼申しあげます。
早速ですが以下に試合スケジュールを記しますのでご確認ください。

　
☆試合予定日

・７月２２日（日）場所：柏の葉公園多目的広場（柏の葉競技場裏）　

一試合目 ８：４５～

Dブロック トリプレッタSC ＶＳ 流山東部FC エフォート 我孫子隼SC

二試合目 ９：４５～

Dブロック トリプレッタSC 　ＶＳ　 我孫子隼SC エフォート 流山東部FC

三試合目 １０：３５～

Cブロック 高野山SSS VS フォルテ野田SC トリプレッタSC 我孫子隼SC

四試合目 １１：２５～

Dブロック 流山東部FC VS 我孫子隼SC 高野山SSS フォルテ野田SC

お知らせ
・会場には、日陰が少ないのでテント等ご用意して頂いたほうが良いかと思います。
・駐車場に関しましては、柏の葉公園の有料駐車場がありますので、車の台数制限
　等はございません。
・試合会場の近くに飲料可能な水道がありませんので飲み物は多めに持ってきて頂
　いた方が良いと思います。

皆様のご協力を宜しくお願い致します。

柏エフォートＦＣ　橋本　０８０－９６５３－３８３５

　　　東葛地区少年サッカー大会４年生予選Cブロック

審判


